
 
HRVATSKI SABOR 

Odbor za informiranje, 

informatizaciju i medije 

KLASA: 021-13/10-07/36 

URBROJ: 6521-22-10-15 

Zagreb, 25. studenoga 2010. 

 

 

       PREDSJEDNIKU HRVATSKOGA 

       SABORA 

 

 

 

 Na temelju članka 18. stavka  1. Zakona o Hrvatskoj radioteleviziji (”Narodne 

novine”, br. 25/03), a u vezi članka 118. stavka 2. Poslovnika Hrvatskoga sabora, Odbor za 

informiranje, informatizaciju i medije Hrvatskoga sabora podnosi Hrvatskome saboru 

 

PRIJEDLOG ODLUKE 

O IMENOVANJU ČLANA PROGRAMSKOG 

VIJEĆA HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 

ZA PREOSTALI DIO MANDATA 

 

 Navedeni prijedlog utvrdio je Odbor za informiranje, informatizaciju i medije 

Hrvatskoga sabora u nastavku 30. sjednice održanom 25. studenoga 2010. godine. 

 

 Za izvjestitelja koji će na sjednici Hrvatskoga sabora obrazložiti Prijedlog, Odbor je 

odredio Nenada Stazića, predsjednika Odbora. 

 

 

       PREDSJEDNIK ODBORA 

 

       Nenad Stazić 

 

 

 

 

 

 

Privitak: - Prijedlog odluke s obrazloženjem 

- kandidatura sa životopisom PETRA LOVRIĆA koju je podnijela Hrvatska uduga 

poslodavaca 

 

 

 

 

 



PRIJEDLOG ODLUKE 

O IMENOVANJU ČLANA PROGRAMSKOG VIJEĆA 

HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE ZA 

PREOSTALI DIO MANDATA 

 

 

 Na temelju članka 80. Ustava Republike Hrvatske i članka 18. stavka 1. Zakona o 

Hrvatskoj radioteleviziji (”Narodne novine”, br. 25/03), Hrvatski sabor na sjednici ____ 

donio je 

 

 ODLUKU 

O IMENOVANJU ČLANA PROGRAMSKOG 

VIJEĆA HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 

ZA PREOSTALI DIO MANDATA 

 

 

Za člana Programskog vijeća Hrvatske radiotelevizije imenuje se: 

 

 

PETAR LOVRIĆ 

 

 

KLASA: 

Zagreb, 

 

     HRVATSKI SABOR 

 

         Predsjednik 

               Hrvatskog sabora 

 

         Luka Bebić 

 

 

O b r a z l o ž e n j e: 

 

Odlukom Hrvatskoga sabora o imenovanju šest članova Programskog vijeća HRT-a 

od 12. listopada 2007. godine (”Narodne novine”, br. 108/07), Siniša Grgić imenovan je 

članom Programskog vijeća HRT-a. Dana 24. kolovoza 2010. godine Siniša Grgić podnio je 

ostavku na tu dužnost, te je 5. studenoga 2010. godine Odlukom Hrvatskog sabora razješen.   

 

 U skladu sa člankom 20. stavkom 3. Zakona o HRT-u (”Narodne novine”, br. 25/03) 

Odbor za informiranje, informatizaciju i medije pokrenuo je postupak izbora jednog člana 

Programskog vijeća HRT-a za preostali dio mandata, te je 4. listopada 2010. objavio Javni 

poziv. Na svojoj 29. sjednici održanoj 26. listopada 2010. Odbor je razmotrio pristigle 

prijedloge kanditata, te je sve one koji su pristigli u roku i koji su ispunjavali uvjete i kriterije 

propisane Zakonom i Javnim pozivom proslijedio klubovima zastupnika na usuglašavanje 27. 

listopada 2010. godine. Kako nije došlo do usuglašavanja klubova zastupnika Odbor je 

sukladno članku 18. stavku 6. Zakona o HRT-u u Programsko vijeće HRT-a jednoglasno 

odlučio predložiti Hrvatskom saboru imenovanje Petra Lovrića na prijedlog klubova saborske 



većine, s obzirom da je Siniša Grgić imenovan u Programsko vijeće HRT-a na prijedlog 

klubova saborske većine. 

 

 Odbor za informiranje, informatizaciju i medije Hrvatskoga sabora,  u nastavku 30. 

sjednice, održanom 25. studenoga 2010. godine raspravljao je o navedenom, te je u skladu sa 

člankom 18. stavkom 1. Zakona o HRT-u utvrdio ovaj Prijedlog odluke s obrazloženjem, koji 

podnosi Hrvatskom saboru. 

 

 

    


